
Valtuustoaloite:  

Pelkosenniemen kunta järjestäisi nuorille “rassauspajan” esimerkiksi “vanhan 

paloaseman tiloihin” 

 

Johdanto  

Elämme taloudellisesti ja globaalin turvallisuusympäristön vuoksi vaikeita aikoja. Juuri 

siksi on erityisen tärkeää, että pidetään nuoret mukana arjessa ja normaaleissa 

toiminnoissa, jotta syrjäytymisiä tapahtuisi mahdollisimman vähän. Olemme 

kunnassamme onnistuneet erinomaisesti, täällä ei ole jengiytymisiä, isoja huume-

ongelmia, eikä suurta päihteiden käyttöä. 

Kuntamme on taloudellisesti “huonossa” tilassa, joudumme mahdollisesti tekemään 

mittavia säästötoimia, yritetään kuitenkin pitää kykyjemme mukaan kuntamme nuoret 

mukana yhteisössä, raittiina ja “kaidalla polulla”. 

Kunnassamme on hyviä harrastusmahdollisuuksia paljon, on mm. erinomaisia 

liikuntamahdollisuuksia, musiikkia ja bänditoimintaa, luontoa, kalastusta, metsästystä, 

kirjastoa ja kuntosalia. 

Muutama kuntalainen on tarttunut hihasta, että tekniikan harrastamiseen ei ole oikein 

yhteisiä tiloja ja mahdollisuuksia harrastaa koneiden korjaamista ja “rassaamista” 

yhteisöllisesti. 

Ehdotus toimenpiteiksi: 

Pelkosenniemen kunta 

1. antaa esimerkiksi vanhan paloaseman tilat veloituksetta pajan käyttöön. 

2. Hakee esim. Leader –rahoituksen toimintaan ja työkaluihin. 

3. Laatii säännöt ja toimintaohjeet pajan käyttöön, sekä järjestää tiloíhin 

kameravalvonnan. 

Perusteet: 

Nuoret ovat ilmaisseet tarpeen, saada itselleen uusia harrastusmahdollisuuksia. 

Missään ammatissa ei ole haittaa, että omaa teknistä ajattelua. Joku nuori voi saada 

pajasta jopa kipinän hakeutua opiskelemaan tekniselle alalle. Alueella on 

matkailuyrityksissä mm. safaritoimintaa, alueella työllistytään mm. metsäkoneiden 

käyttöön yms. Mihinkään edellä mainittuun ei ole haittaa, jos osaa hiukan käyttää 

työkaluja, tehdä pieniä korjauksia tms. Kyseiset tilat on joka tapauksessa kunnan 

omistuksessa ja ylläpidettävinä. Tyhjillään olon sijaan, siellä voisi olla nuorisolle 

toimintaa, joten kustannukset ovat minimaaliset. Mikäli työkaluihin yms. saataisiin 

rahoitus ulkopuolelta, ei siihen menisi kunnalta paljoakaan rahaa. Sen sijaan kunta 



saisi positiivista imagoa, tuotettua monille nuorille mielihyvää ja kenties pidettyä 

nuorison pois ruudun ääreltä ja oppimassa uutta. 

Muuta huomioitavaa: 

Koska valtuuston kokous on julkinen, en nimeä tähän julkisesti henkilöä, joka on 

tämän idean “isä” ja jolla on ideoita paikan ja sen ylläpidon suhteen. Käsitykseni 

mukaan hänellä olisi myös halua vetää vapaaehtoisesti nuorisolle, jonkin tyyppistä 

“kerho-toimintaa”. Toimitan lisätiedot valmisteleville viranhaltijoille myöhemmin 

erikseen. 

 

Pelkosenniemellä 10.11.2025 

 

Timo Tossavainen  

Keskusta 


